consuetam communicationis vitam gerere potest.

De hoc asserto miraculo, apud Curiam dioecesanam Kengtunghensem a

die 3 ad diem 9 mensis Iulii anno 2004 instructa est Inquisitio dioecesana,

cuius iuridicam auctoritatem approbavit Congregatio de Causis Sanctorum

Decretum evulgans die 3 mensis Februarii anno 2006. Acta quae ex

dioecesana Inquisitione sunt collecta, deinceps, die nempe 25 mensis Martii

anno 2010, examini Consilii Medicorum huius Dicasterii subiecta sunt. Medici

enim confirmaverunt gravem valetudinis condicionem parvi infirmi, et

edixerunt citatam excitationem a veternoso statu necnon rapidam conscien-

tiae recuperationem pueri, ex scientiae medicae legibus explicari non posse.

Ulterius apud Archidioecesim Mediolanensem perfectae sunt aliae scientificae

indagationes, quae exceptionalem et inexplicabilem huius eventus condicio-

nem fuisse demonstraverunt. Die 15 mensis Ianuarii 2011 actus est Con-

gressus Peculiaris Consultorum Theologorum, ac die 22 sequentis mensis
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Martii habita est Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum,

Ponente Causae Exc.mo D.no Xaverio Echevarrı́a Rodrı́guez, Episcopo

titulo Cilibiensi. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et

Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret

responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI

per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua,

vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno

die declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venera-

bilis Servi Dei Clementis Vismara, Sacerdotis Pontificii Instituti pro Missioni-

bus Exteris, videlicet de instantanea, perfecta ac constanti sanatione pueri

Iosephi Thayasoe a « trauma cranico grave, con ipertensione endocranica

e coma ».

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in Acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 2 mensis Aprilis A.D. 2011.

Angelus Card. Amato, S.D.B.

Praefectus

L. e S.

e Marcellus Bartolucci
Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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CONGREGATIO PRO EPISCOPIS

PROVISIO ECCLESIARUM

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus

Benedictus Pp. XVI, per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae

sequuntur Ecclesiis sacros praefecit Praesules:

die 8 Maii 2012. — Titulari episcopali Ecclesiae Tunnunensi, R.D.